

## Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	2	D.1.2 Stavebně konstrukční část
R:	2	rozpočet statika - strop vybouraného schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>30 789,10</b>
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 .1188	t	0,11880 0,11880	8 000,00	950,40
2	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 10,8*06	m3	0,64800 0,64800	15 000,00	9 720,00
3	411354255R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 40 mm tl. 0,63 mm 5,1+1,8+3,9	m2	10,80000 10,80000	560,00	6 048,00
4	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	kus	10,00000	250,00	2 500,00
5	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	25,50000	255,00	6 502,50
6	13380510R	Tyč průřezu I 80, střední, jakost oceli 11373 .0146*1,1 .0067*1,1 .0085*1,1	t	0,03278 0,01606 0,00737 0,00935	30 000,00	983,40
7	13384320R	Tyč průřezu U 80, střední, jakost oceli S235, 11375 .0251*1,05 .0208*1,05 .0196*1,05 .0113*1,05 .0124*1,05	t	0,09366 0,02636 0,02184 0,02058 0,01187 0,01302	30 000,00	2 809,80
8	13511112R	Ocel široká jakost 150x 8 mm .0255	t	0,02550 0,02550	50 000,00	1 275,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>9 532,25</b>
9	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	1,90645	5 000,00	9 532,25
<b>Celkem</b>						<b>40 321,35</b>

Poznámky uchazeče k zadání